řízení souvisejících s prováděním stavby. Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu 
dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla.  

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran 
ve výši   

199 121,31 Kč bez DPH 

(slovy: Jednostodevadesátdevěttisícstodvacetjednacelýchtřicetjednakorun českých 
bez DPH). 

2. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou 
dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně výkazu výměr a porozuměl plně 
stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení